
ZARZĄDZENIE NR 376/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia regulaminu 
Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Szczecinie 

Na podstawie art. 36 ust.1 w związku z art. 92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 595), § 11 Statutu Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie w Szczecinie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIX/509/08 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2008 r. w sprawie połączenia jednostek budżetowych 
o nazwach Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie i Miejski Ośrodek Interwencji Kryzysowej 
(zm. Uchwała Nr XXXIII/832/09 Rady Miasta Szczecin z dnia 23 marca 2009 r., Uchwała Nr 
XLVII/1197/10 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 maja 2010 r., Uchwała Nr XIV/336/11 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2011 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Szczecinie, stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr 89/12 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 lutego 2012 r. w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Szczecinie: 

1) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. § 16 Ośrodek prowadzi obsługę Powiatowego Zespołu ds. Orzekania 
o Niepełnosprawności w zakresie kadrowo- płacowo- finansowym, prawnym, 

związanym z zaopatrzeniem i usługami techniczno - administracyjnymi, 
informatycznym oraz związanym z bezpieczeństwem i higieną pracy (BHP).”;

2) w § 33 w ust. 1 dodaje się pkt. 15 w brzmieniu: 

„15) prowadzenie spraw związanych z procedurą Niebieskiej Karty;”;

3) w § 34 ust. 1 dodaje się pkt. 19 w brzmieniu: 

„19) prowadzenie spraw związanych z procedurą Niebieskiej Karty;”;

4) Struktura organizacyjna Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Szczecinie, stanowiąca 
Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje brzmienie jak Załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Szczecinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: F041A82A-D1BA-4170-8B70-1EFB38E3220C. Podpisany Strona 1



 

   załącznik do Zarządzenia nr……………………. 

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia …………….. 

Struktura Organizacyjna Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Szczecinie   

 

 

Dyrektor * 

 

 
Zastępca Dyrektora ds. Pieczy 

Zastępczej  i Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym  

Zastępca Dyrektora ds. Pomocy 
Środowiskowej, Pomocy Osobom 

Bezdomnym i Interwencji 

Kryzysowej  

Dział Pieczy Zastępczej 

Dział Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym 

Rejonowe Ośrodki Pomocy 

Rodzinie Śródmieście, Północ, 

Zachód, Prawobrzeże 

Dział Pomocy Osobom 

Bezdomnym 

Dział Interwencji Kryzysowej 

Stanowisko ds. Koordynacji 
Działań w Zakresie 

Przeciwdziałania Przemocy w 
Rodzinie  

 

Dział Organizacyjny 

Dział ds. Kadr i Szkoleń 

Audytor Wewnętrzny 

Dział Instytucji Pomocy Społecznej  

 

Samodzielna Sekcja ds. Kontroli  

Stanowisko ds. BHP i PPOŻ 

Główny Księgowy  

Dział Finansowo – Księgowy  

Stanowisko ds. Kontaktów z 

Mediami  

Stanowisko ds. Pozyskiwania 

Funduszy Zewnętrznych 

Ilość etatów 411,75  w tym: 
32,5 etatu w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, 

18 etatów Sekcja Obsługi Komunikacji Osób Niepełnosprawnych  
23 etaty Wspieranie Rodziny w tym 10 w ramach Programu Ministerialnego Asystent 

Rodziny  

20 etatów System Pieczy Zastępczej w tym 10 w ramach Programu Ministerialnego 

Koordynator Rodzinnej Pieczy Zastępczej  
21,75 etatów w ramach Projektu „Aktywna integracja w Szczecinie” (do 31.12.2014r.) 

1,75 etatów w ramach Projektu „Nowa Szansa – wdrożenie Klubu Integracji Społecznej w 

Szczecinie” (do 31.05.2015r.) 

7,75 etatów w ramach Projektu „Szczecińskie Partnerstwo na Rzecz Osób 

Starszych” (do 30.11.2013r.) 

 
Id: F041A82A-D1BA-4170-8B70-1EFB38E3220C. Podpisany Strona 1




